
Zarządzenie Nr  22/10 
Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia  15.04.2010 r. 
 
 w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do  oddania w dzierżawę. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art.35 ust.1 i ust.2   ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.), oraz zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Marcinowice Nr VII/35/07 z dnia 28 marca 
2007r. w sprawie: ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne Gminy Marcinowice, zarządzam co następuje: 
 
§1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę dla dotychczasowych dzierżawców nieruchomości 
rolne stanowiące mienie komunalne Gminy Marcinowice, wymienione w załącznikach: 

• Załącznik nr 1, działka nr 168/8, o pow. 0,0323 ha, położona w obrębie wsi 
Marcinowice 

• Załącznik nr 2, działka nr 168/7, o pow. 0,0272 ha, położona w obrębie wsi 
Marcinowice 

• Załącznik nr 3, działka nr 167/13, o pow. 0,0814 ha, położona w obrębie wsi 
Marcinowice 

• Załącznik nr 4, działka nr 167/5, o pow. 0,0103 ha, położona w obrębie wsi 
Marcinowice 

• Załącznik nr 5, działka nr 167/4, o pow. 0,0230 ha, położona w obrębie wsi 
Marcinowice 
 

§ 2.Wykaz szczegółowych danych dotyczących przedmiotowej nieruchomości stanowią 
załączniki od  Nr 1-5 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3.Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez  podanie informacji na stronie 
internetowej Urzędu Gminy, w prasie lokalnej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Marcinowice na okres 21 dni licząc od dnia  podpisania zarządzenia. 
 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Gminy Marcinowice. 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

        Wójt 
( - ) Jerzy Guzik 

 



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

 
 

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
22

/1
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
a

rc
in

ow
ic

e
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
15

.0
4.

20
10

r
. 

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

16
8/

8,
 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
 

A
M

-2
, K

W
 N

r 
19

97
5/

7 

0,
03

23
ha

 
Ł 

V
 –

 0
,0

32
3 

ha
 

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

3
r.

 

W
ar

to
ść

 0
,0

6
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 
    

   
   

  W
ój

t 
( 

- 
) 

Je
rz

y 
G

uz
ik

 
     

 



 
Z

ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

 
 

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
22

/1
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
a

rc
in

ow
ic

e
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
15

.0
4.

20
10

r
. 

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

16
8/

7,
 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
 

A
M

-2
, K

W
 N

r 
19

97
5/

7 

0,
02

72
 h

a 
Ł 

V
 –

 0
,0

27
2 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

01
3

r.
 

W
ar

to
ść

 0
,0

5
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 
      

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

    



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 3

 
 

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
22

/1
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
a

rc
in

ow
ic

e
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
15

.0
4.

20
10

r
. 

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

16
7/

13
, O

br
. 

M
ar

ci
no

w
ic

e,
 

A
M

-2
, K

W
 N

r 
 

19
97

3 

0,
08

14
 h

a 
Ł 

V
 –

 0
,0

65
2 

ha
 

Ls
 V

  
- 

 0
,0

16
2 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

01
3

r.
 

W
ar

to
ść

 0
,1

2
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 
       

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

   
   

  W
ój

t 
( 

- 
) 

Je
rz

y 
G

uz
ik

 
 

    



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 4

 
 

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
22

/1
0 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
a

rc
in

ow
ic

e
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 d

ni
a 

15
.0

4.
20

10
r

. 
 

W
yk

az
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

do
 o

dd
an

ia
 w

 d
zi

erż
aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

16
7/

5,
 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
 

A
M

-1
, K

W
 N

r 
 

19
97

3 

0,
01

03
 h

a 
  

Ł 
V

  -
 0

,0
10

3 
ha

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

3
r.

 

W
a

rt
oś
ć
  

0
,0

2
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 
 

 
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 
    

   
   

  W
ój

t 
( 

- 
) 

Je
rz

y 
G

uz
ik

 
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 5

 
 

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 

2
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
a

rc
in

ow
ic

e
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
15

.0
4.

20
10

r
. 

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

16
7/

4,
 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
 

A
M

-1
, K

W
 N

r 
19

97
3 

0,
02

30
 h

a 
Ł 

V
- 

0,
02

30
 h

a
 

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

3
r.

 

W
ar

to
ść

 0
,0

4
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 
      

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

  
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

 
    



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 6

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
13

3/
08

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

a
rc

in
ow

ic
e

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 d

ni
a 

14
.1

1.
20

08
r

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

20
6/

7,
 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
  

A
M

-1
, K

W
 N

r 
19

97
3 

1,
50

 h
a 

R
III

a
 –

 1
,0

2 
ha

 
P

sI
II 

– 
0,

48
 h

a
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

01
1

r.
 

W
ar

to
ść

 8
,2

5
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 

 
    

 
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

       



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 7

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
13

3/
08

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

a
rc

in
ow

ic
e

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 d

ni
a 

14
.1

1.
20

08
r

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

13
5/

12
, O

br
. 

M
ar

ci
no

w
ic

e,
  

A
M

-1
, K

W
 N

r 
19

97
3 

0,
03

5 
ha

 
R

IV
a 

– 
0,

03
5 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

01
1

r.
 

 

W
ar

to
ść

 0
,1

4
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

0,
09

 h
a 

R
IV

a 
 -

 0
,0

9 
ha

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

1
r.

 
 

W
ar

to
ść

 0
,3

6
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

0,
30

64
 h

a 
R

IV
a 

– 
0,

14
 h

a
 

Ł
III

 –
 0

,1
66

4 
ha

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

1
r.

 
 

W
ar

to
ść

 1
,3

3
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 

 
   

 
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

   



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 8

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
13

3/
08

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

a
rc

in
ow

ic
e

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 d

ni
a 

14
.1

1.
20

08
r

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

88
/4

, 
O

br
. M

ar
ci

no
w

ic
e,

  
A

M
-2

, K
W

 N
r 

19
97

3 

0,
19

 h
a 

R
II 

– 
0,

10
 h

a
 

R
III

a
 –

 0
,0

9 
ha

 
D

zi
e

rż
a

w
a

 n
a

 c
za

s 
o

zn
ac

zo
n

y 
d

o
 

3
1

.0
8.

2
01

1
r.

 

W
ar

to
ść

 1
,1

9
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 

 
   

  
 

 
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

     



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 9

 
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

  
   

  
   

  
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
  

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 
13

3/
08

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

a
rc

in
ow

ic
e

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  z
 d

ni
a 

14
.1

1.
20

08
r

 
W

yk
az

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
do

 o
dd

an
ia

 w
 d

zi
erż

aw
ę.

 
 

Lp
. 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
O

pi
s 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
 

F
or

m
a 

od
da

ni
a 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
  

W
ys

ok
oś
ć 

op
ła

t i
 

te
rm

in
 ic

h 
w

no
sz

en
ia

 
W

ar
un

ki
 z

m
ia

ny
 

w
ys

ok
oś

ci
 c

zy
ns

zu
 

T
er

m
in

 
w

yp
ow

ie
dz

en
ia

 
um

ow
y 

1
. 

D
zi

ał
ka

 N
r 

49
, 

O
br

. M
ar

ci
no

w
ic

e,
  

A
M

-1
, K

W
 N

r 
19

97
3 

0,
20

 h
a 

R
IV

b 
– 

0,
10

 h
a

 
R

III
a

 –
 0

,1
0 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

00
9

r.
 

W
ar

to
ść

 0
,8

9
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

C
zy

ns
z 

re
gu

lo
w

a
n

y 
na

 
p

o
d

st
a

w
ie

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

M
ar

ci
no

w
ic

e 
d

o
t. 

us
ta

le
ni

a 
st

a
w

ki
 p

o
d

at
ku

 
ro

ln
eg

o
 

S
ze
śc

io
m

ie
się

cz
ny

 
ok

re
s 

w
yp

ow
ie

dz
en

ia
 

0,
05

 h
a 

R
III

a
 0

,0
5 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

00
9

r.
 

W
ar

to
ść

 0
,3

0
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

0,
10

 h
a 

R
IV

b 
– 

0,
05

 h
a

 
R

III
a

 –
 0

,0
5 

ha
 

D
zi

e
rż

a
w

a
 n

a
 c

za
s 

o
zn

ac
zo

n
y 

d
o

 
3

1
.0

8.
2

00
9

r.
 

W
ar

to
ść

 0
,4

5
 q

 ży
ta

* 
D

o
 1

5
 m

ar
ca

 I
 r

at
a 

i d
o

 
1

5
 w

rz
eś

ni
a 

II
 r

at
a 

 *W
ar

to
ść

 1
 q

 ż
yt

a 
us

ta
la

na
 j

es
t 

zg
od

ni
e 

z 
U

ch
w

ał
ą
 N

r 
V

II/
35

/0
7 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

z 
dn

ia
 2

8 
m

ar
c

a 
20

07
r.

 w
 s

pr
aw

ie
 z

as
ad

 g
os

po
da

ro
w

an
ia

 n
ie

ru
ch

om
o

śc
ia

m
i 

st
an

ow
iąc

ym
i m

ie
ni

e 
ko

m
u

na
ln

e 
G

m
in

y 
M

ar
ci

no
w

ic
e 

§2
7,

 §
28

, §
30

 

 
   

 
   

   
  W

ój
t 

( 
- 

) 
Je

rz
y 

G
uz

ik
 

 


